Nijcholaus filius quondam Johannis de Brabant van den Dungen hereditarie vendidit (dg: Ghisberto K) Ghiboni Keijot filio quondam Ghibonis Keijost' hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Jacobi et pro primo termino a Jacobi proxime futuro #ultra annum# et #in# (dg: supra hereditates) #domo et area# infrascriptis tradendam ex domo et area et orto sitis infra libertatem de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Johannis de Brabant filii dicti quondam Johannis de Brabant ex uno et inter communem vicum ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Henrici die Lang alias dicti Pangelart (dg: et cum i) prout ibidem siti sunt et dicto Nijcholao de morte dicti quondam Johannis sui patris successione advolutos esse dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere #exceptis censibus annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat# et sufficientem facere. Testes Aa et Broeder datum supra.

BP 1183 f 170v 03 do 12-07-1403.

Destijds had Anthonius van den Doerne verhuurd¹⁴ aan Hubertus van Ghemert voor een periode van 8 jaar (1) een kamp, gnd den Crummen Camp, in Maren, ter plaatse gnd op Bernelen Camp, tussen Emondus van Hellu enerzijds en jkvr Maria dvw Hubertus van Hellu anderzijds, (2) 2 kampen, in Maren, ter plaatse gnd op Bernelen Camp, tussen erfg vw jkvr Heijlwigis gnd Rutghers enerzijds en Henricus Roempots anderzijds, per jaar voor 30 nieuwe gulden geld van Gelre. Voornoemde Anthonius verklaarde dat voornoemde Hubertus het geld betaald heeft van de eerste 7 jaar.

Notum sit universis quod cum (dg: Hubertus de Ghemert) Anthonius van den Doerne quendam campum dictum den Crummen Camp situm in parochia de Maren ad locum dictum op Bernelen Camp inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et hereditatem domicelle Marie filie quondam Huberti de Hellu ex alio atque duos campos sitos in parochia et loco predictis inter hereditatem heredum quondam domicelle Heijlwigis dicte Rutghers ex uno et hereditatem Henrici Roempots ex alio prout ibidem site sunt locasset Huberto de Ghemert ab eodem ad spacium octo annorum datam litterarum inde confectarum sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum octo annorum pro triginta novis aureis florenis communiter nuwe gulden vocatis monete Gelrie prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Anthonius palam recognovit sibi per dictum Hubertum (dg: fore) fore satisfactum de (dg: p) tota pecunia #que# dicto Anthonio de predictis septem annis primis dictorum (dg: septem) octo (dg: -rum) annorum provenit ac proveniet (dg: ?s) dictis tamen litteris locationis in omnibus #aliis# et per omnia #alia# quoad octavum annum dictorum octo annorum in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1183 f 170v 04 do 12-07-1403.

Hubertus van Ghemert verkocht aan Anthonius van de Doorn al het elzenhout dat staat op 14 bunder van voornoemde Hubertus, in Schijndel, welke 14 bunder behoren tot de goederen gnd ter Aa, gelegen in Dinther en aan

¹⁴ Zie ← BP 1181 p 287r 02 do 13-02-1399, verhuur.

voornoemde Hubertus behorend, welke 14 bunder gelegen zijn beiderzijds tussen de gemeint, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Egidius van Ghele en wijlen Henricus Ghecke. Voornoemde Anthonius zal de helft van dat hout zagen tussen nu en de maand mei aanstaande en halverwege de maand mei weghalen, en de andere helft zagen vanaf mei over een jaar en halverwege mei over een jaar weghalen.

Hubertus de Ghemert omnia ligna alnea stantia et consistentia (dg: si) in et supra quatuordecim bonaria eiusdem Huberti sita in parochia de (dg: Dijnther ad) #Sciijnle# et que quatuordecim bonaria spectant ad bona dicta ter Aa (dg: eius) #sita in parochia de Dijnther# ad dictum Huberta' spectantia et que quatuordecim bonaria sita sunt inter communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentia cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fina ad hereditatem Egidii de Ghele et hereditatem quondam Henrici Ghecke ut dicebat legitime vendidit Anthonio de Spina promittens super omnia warandiam #quousque item Anthonius huiusmodi ligna secaverit et de suo fundo amoverit# et obligationem deponere tali conditione quod dictus Anthonius medietatem dictorum lignorum secabit et secari faciet infra hinc et (dg: me..m) mensem maij proxime futurum et de fundo amovebit et amoveri faciet #in medio eiusdem mensis maii proxime futuro# et reliquam medietatem secabit et secari faciet a mense (dg: meii) maii proxime futuro ultra annum et a medio mensis maii proxime futuro ultra annum a fundo et ex dictis quatuordecim bonariis amovebit et amoveri procurabit. Testes datum supra.

BP 1183 f 170v 05 do 12-07-1403.

Ermgardis wv Robbertus Huben soen van Moenle en haar kinderen Hubertus en Hermannus verkochten aan Gerardus Peters soen van Berchen, tbv Walterus zv voornoemde Gerardus, een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd op den Enghe, tussen de broers Leonius en Godefridus, kvw Godefridus van Erpe, enerzijds en wijlen Petrus gnd Volpen soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan erfgoed dat was van Amelius Steffens soen.

Ermgardis relicta quondam (dg: Huberti de Mo) Robberti (dg: de Moe) Huben soen de Moenle cum tutore Hubertus et Hermannus eius liberi peciam terre sitam in parochia de Berchen ad locum dictum op den Enghe inter hereditatem Leonii et Godefridi fratrum liberorum quondam Godefridi de Erpe ex uno et inter hereditatem (dg: Elizabeth relicte) quondam Petri dicti Volpen soen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine (dg: Amelii) ad hereditatem que fuerat Amelii Steffens soen ut dicebat hereditarie vendiderunt Gerardo Peters #soen# de Berchen ad opus Walteri filii eiusdem Gerardi promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Danijel et Scilder datum supra.